

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 60/2022-10	PC Nº 003/2022	CONDICIONADOR DE AR PISO TETO 60.000 FR SPRINGER	UNID	1		R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00
CONSUMO	NPTECH-NP DA AMAZONIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	SIGED Nº 3742/2021-01	PC Nº 004/2022	DISCO SOLIDO INTERNO SSD PATRIOT BURST PBU240G555DR 240GB	UNID	10		R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
				MOUSE PAD SOFT MULTILASER	UNID	20		R\$ 10,00	R\$ 200,00
				CABO LAN CAT5 305M TOZZ AZUL	UNID	305	R\$ 100,00	R\$ 2,10	R\$ 640,50
				ALICATE CRIMPAGEM RJ45 210C	UNID	1	R\$ 10,00	R\$ 59,00	R\$ 59,00
				TESTADOR DE CABO DE REDE	UNID	1	R\$ 8,00	R\$ 69,00	R\$ 69,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 002/2022-SPATS	PC Nº 005/2022	BATERIA FREEDOM DF 12V-7.2 7 AH	UNID	38		R\$ 85,00	R\$ 3.230,00
CONSUMO	DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS ABRASIVOS DA AMAZONIA LTDA	SIGED Nº 466/2022-00	PC Nº 006/2022	TINTA COR CAMELO - 622124 SELF-COLOR B270 ACR SBR TOUQUE LUZ	LT	2		R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
				BASE-A2 16L-SUUVINIL LATÃO	UNID	3		R\$ 16,00	R\$ 48,00
				TRINCHA 395/5 - 2" ATLAS #	UNID	3		R\$ 7,00	R\$ 21,00
CONSUMO	STRUTURAL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	MEMO Nº 006/2022-SPADM	PC Nº 007/2022	CONES DE SINALIZAÇÃO (FLEXÍVEL) 75CM	UNID	6	R\$ 57,96	R\$ 96,59	R\$ 579,54
CONSUMO	J. KONE SERVIÇO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	SIGED 258/2022-01	PC Nº 008/2022	BOTA C/BICO COMPOSITE PRETA N.42 CA 26727	PAR	2		R\$ 86,50	R\$ 173,00
				CAMISA ELETRICISTA TAM.M COR-AZUL ROYAL CA 31126	UNID	2	R\$ 59,50	R\$ 232,00	R\$ 464,00
				CALÇA P/ ELETRICISTA ELAST.CORD.T-M-AZUL ROYAL CA31127	UNID	2	R\$ 59,50	R\$ 168,00	R\$ 336,00
				LUVIA ALGODAO PIGMENTADA PRETA	PAR	50	R\$ 0,80	R\$ 4,50	R\$ 225,00
CONSUMO	GIRALFLEX - J A N PEREIRA	MEMO Nº 044/2021-SPATS	PC Nº 009/2022	RODIZIO PRETO C/CAPA PU PRETA (5090 HGA PRETO C/CAPA PISTA PU PRETA	UNID	10		R\$ 19,00	R\$ 190,00
				ESPUMA ENCOSTO PRESIDENTE LISA	UNID	2		R\$ 84,00	R\$ 168,00
				COLUNA A GAS PRETA CLASSE 3 (BASE PRETA)	UNID	1		R\$ 89,00	R\$ 89,00
				HASTE WINCO1020 PRETA (MOLA L PRESIDENTE)	UNID	1		R\$ 63,00	R\$ 63,00
				MECANISMO RECLINAÇÃO OSCILANTE (RELAX)	UNID	1		R\$ 102,00	R\$ 102,00
				MADEIRA ENCOSTO PRES 4 FUIROS (PRESIDENTE)	UNID	2		R\$ 44,00	R\$ 88,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	10.875,04
TOTAL PERMANENTE	R\$	8.400,00
DESCONTO	R\$	295,76
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	18.979,28

